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Hvad er tid? Vi oplever tiden, men kan ikke forklare den. 
Den kommer af sig selv og forsvinder igen, men tiden er 

ikke bare en drøm, den er også konkret. Tiden er en ressource, vi 
kan bruge løs af. I sig selv kan man kalde tiden for neutral - tiden 
er en åben ressource med uendelige muligheder for at vælge, og 
vi prøver så godt vi kan at fylde tiden med noget, der forhåbent-
lig giver mening både for os selv og for andre. Alligevel er tiden 
er ikke kun uendelige muligheder, tiden har også en begræns-
ning, fordi den på et tidspunkt slipper op. 

Vores tid bevæger sig fremad som på en linje, og vi deler den 
op i fortid, nutid og fremtid. I forhold til fortiden kan vi ikke 

gøre den om, men måske godt rette lidt op på det, der gik galt. 
Fortiden giver os i hvert fald nogle erfaringer, vi kan tage med 
os. Fremtiden kender vi ikke. Faktisk er det kun nutiden, vi råder 
over. Vi kan handle eller lade stå til, og konsekvenserne kan vi 
ikke altid regne ud på forhånd. 

Vi taler også om tiden som en fælles objektiv tid og om den 
mere personlige subjektive tid, som er forskellig fra men-

neske til menneske. Vores oplevelse af tiden hænger sammen 
med vores personlighed, og hvor vi befinder os i livet. Som børn 
havde vi masser af tid og oplevede omverdenen med følsomme 
og skarpe sanser. Senere i livet kan vi føle os pressede af ikke at 
have tid nok. 

Men ud over barnets og den voksnes tid er der også en tredje 
måde at opleve tiden på, som ikke sætter den almindelige 

tid eller tidsfornemmelsen ud af spillet. En særlig tid, et sam-
menfald af både fortid og nutid og fremtid. Den særlige tid er 
tidens fylde, som afspejler sig i kirkeårets cyklus, hvor jul, påske 
og pinse gentager sig år efter år. Der er i kristen forstand en tid 
i tiden, og denne særlige tid hænger sammen med Guds tran-
scendens. Gud overskrider tiden og rummet - han lever i et evigt 
nu. Guds tid er evigheden, som berører os i glimt. I glimt er 

Tidens blå sekund
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Tidens blå sekund
Gud til stede i det jordiske, allermest i det blå sekund, da Guds 
søn blev født julenat. Efter den begivenhed er vores tid på en 
hemmelighedsfuld og uudgrundelig måde forandret. Fortid og 
fremtid falder sammen i nuet. Vi behøver ikke længere fortræn-
ge fortiden eller frygte fremtiden, og nuet er ikke længere kun 
den skrøbelige og flygtige tid. For den tid, der er gået, er ikke 
bare væk, og den tid, der kommer, eksisterer allerede. For den 
evige Gud har selv taget bolig i vores begrænsede tid og lyser 
fremtiden håbefuldt op. Alt skyldes Kristus, som er en befrielse 
af tiden. Hvad Gud er i sin væren er Kristus i sin gøren – et 
levet liv i kærlighed. Jesus forrådte aldrig kærligheden. Når han 
kommer os i møde med sin kærlighed, kan vi begynde at forsone 
os med vores fortid. Når kærligheden sker her imellem os, kan vi 
opleve, at tiden står stille, og når vi tilgiver og selv bliver tilgivet, 
mærker vi, at fremtiden åbner sig for os. 

Lyrikeren Grethe Risbjerg Thomsen (1925-2009) skriver i et 
digt om ”dit blå sekund af evighed”:

Et øjeblik så sluttet som en dråbe
har standset tidens løb. Nu lever du.
Der findes hverken fortid eller fremtid,
alt er forklaret, alt er her og nu.  

Når dråben brister, iler tiden atter,
du tvinges med af strømmen, men du ved,
at du kan aldrig blive helt den samme
som før dit blå sekund af evighed.

Lisbet Rømer runder de 70 år og går derfor på pension 
ved udgangen af april måned. Lisbet tiltrådte ved 
Dyssegårdskirken den 15. januar 1999 og når derfor at 
have været præst her i godt 23 år. Vi i menighedsrådet 
har haft et godt samarbejde med Lisbet i de mange år, 
ligesom vi også ved, at mange har haft glæde af Lisbets 
virke i sognet. Så det er med vemod, at vi siger farvel til 
Lisbet, idet vi håber det bedste for hende fremover. 

på vegne af menighedsrådet
Otto Mønsted Nielsen, formand

AFSKEDSGUDSTJENESTE OG -RECEPTION FOR LISBET RØMER 
SØNDAG 01.05.2022 KL. 10.30

LISBET RØMER
Sognepræst siden 1999 i Dyssegård 
Master i luthersk spiritualitet

MEDITATIONSGRUPPE
Gruppen fortsætter med at meditere over tekster fra Det nye 
testamente om tro, håb og kærlighed. 

Hver gang begynder vi med en indføring i teksten og læser den 
sammen, og derpå lader vi ordene bundfælde sig i stilheden. 
Meditation er en hvile med åbne øjne og ligner bøn, ofte en ord-
løs bøn, hvor vi blot er til stede i Guds nærvær.

Vi slutter med Fadervor og en salme.

Vi mødes mandag den 24. januar, og derefter hver anden man-
dag i de lige uger. Vi samles hver gang i kirkerummet fra kl. 17-
18.30.

MANDAG 24.01.2022 KL. 17.00

ARTIKEL
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En familieaktivitet bestående af 
sange, salmer og en introduktion til 
sangteknik og musikforståelse. Børn, 
unge, voksne og bedsteforældre – 
alle er velkomne! Tirsdage syngeklar 
kl. 16.30. Vi synger sammen til kl. 
17.20. Den 4. tirsdag i et modul var-
mer vi op 16.30 og synger en lille kon-
cert for venner og familie kl. 17.00. 
Jeg glæder mig til at se dig.

Sådan tilmelder I jer:
Send en mail til kirkens organist hvor 
I skriver deltagernes navn og alder og 
evt. sangerfaring, samt hvilket modul 
I tilmelder jer – så vender jeg tilbage! 
Det er muligt at tilmelde sig flere mo-
duler, med forbehold for, at man kun 
bliver sat på et. Tilbuddet er gratis og 
gælder fra 5 år.

MODUL 1: UGE 10, 11, 12 OG 13
TIRSDAGE KL 16.30-17.20 
TILMELDINGSFRIST MANDAG 28.02.2022

MODUL 2: UGE 18, 19, 20 OG 21
TIRSDAGE KL 16.30-17.20
TILMELDINGSFRIST MANDAG 25.04.2022

ORGELUNDERVISNING
Hver mandag underviser organisten 
Sebastian i orgel. Uanset erfaring med 
musik og nodekendskab kan du lære at 
spille på verdens største akustiske in-
strument: kirkeorglet!

Har du lyst at komme til en prøvetime, 
få en fremvisning efter en gudstjene-
ste eller måske starte til orgel, så kon-
takt organisten.

FAMILIEKORET LAUDATE

SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
Organist fra februar 2020 i Dyssegård   
Far til Maksimilijan på to år
organist.dyssegaardskirken@hotmail.com

MUSIK & SANG
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GENSYN MED SOKKELUND 
Sokkelund Sangkor afholdt i november 
2019 en skøn koncert i Dyssegårds-
kirken og nu optræder de igen, denne 
gang med et program som skal forbe-
rede os på påsken. 
Musik som læner sig op af påskens al-
vor og teksterne fra de omkringliggen-
de søndage.
TORSDAG 31.03.2022 KL. 20.00

ORGELØVERKONCERT
Kirkens orgel benyttes dagligt af orgeløvere – en håndfuld af disse præsente-
rer til denne koncert noget af det repertoire, de arbejder med lige nu. Ud over 
orgelmusik vil der være fællessang, klavermusik og sammenspil. Kirkens orga-
nist, Sebastian Thunbo Pedersen, assisterer som bladvender og registrant, og 
viser efterfølgende orglet frem for dem, som måtte være interesseret i at se og 
prøve det.
TORSDAG 10.02.2022 KL. 17.00

AUREHØJ CLASSIC & PHIL  
Dagen inden de rejser på studietur til 
Oslo, præsenterer Aurehøjs klassiske 
kor og orkester det repertoire, de ta-
ger med. En gratis koncert med dyg-
tige gymnasieelever. Aurehøj Classic 
øver en gang imellem i Dyssegårdskir-
ken, så de føler sig hjemme og er gode 
til at fylde kirkerummet med musik.
SØNDAG 03.04.2022 KL. 17.00

INDVIELSESKONCERT 
I november sidste år erhvervede kir-
ken sig et akustisk cembalo. Under 
koncerten indgår cembaloet som 
soloinstrument og i ensemble med 
dygtige strygere fra Suzuki Insti-
tuttet. Koncerten er gratis og alle er 
velkomne til en forfriskning efterføl-
gende.
TORSDAG 03.03.2022 KL. 17.00
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BACH | CELLO | SIGFUSSON
Anker Sigfusson, som blandt andet har 
arbejdet i Sønderjyllands Symfonior-
kester og Trio Classic, optræder solo 
med to af Bachs cello-suiter. Tekster til 
søndagens gudstjeneste 1. søndag ef-
ter påske læses op før hver suite. Der 
vil være 10 minutters pause imellem 
suiterne, og en forfriskning efterføl-
gende. Koncerten er gratis.
TORSDAG 21.04.2022 KL. 17.00

SKABELSEN
Virumkoret og orkestret Musica frem-
fører Haydns store værk, Skabelsen. 
Musikken starter med tilstanden et 
øjeblik før skabelsen – et urdyb af kaos. 
Derefter sprænges intetheden af Guds 
skaberkraft med tekster fra bibelen og 
digter John Miltons langdigt, Paradise 
Lost. Solister træder i karakter som tre 
ærkeengle, og der synges skønne du-
etter mellem Adam og Eva. En storslået 
koncertoplevelse i det minimalistiske 
kirkerum. Hele koncerten med pause 
varer cirka to timer. Der tages entré i 
døren på 75,- for personer over 21 år. 
Koncerten er gratis for studerende.
TORSDAG 05.05.2022 KL. 19.30

MUSIK & SANG
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DIAKONIENS DAG
Vi fejrer atter diakoniens dag på Sankt Lukas Stiftelsen. 
Efter gudstjeneste i kirken, Bernstorffsvej 20, er der en 
let frokost og herefter vil Connie Hedegaard lave oplæg 
om ”Frivillige organisationers og kirkelige organisatio-
ners medansvar for diakoni og en bedre verden”, hvoref-
ter der er debat. 

Tilmelding til kirkekontoret senest 31. januar. Bemærk at 
gudstjenesten i Dyssegårdskirken aflyses denne dag.
SØNDAG 06.02.2022 KL. 10.30

PAULUSBILLEDER I NYERE TID
Hvem var Paulus – kristendommens ældste kilde? Pau-
lusforskningen har gennem de sidste 40 år gennemgået 
en række omslag: Fra den ‘traditionelle’ Paulus, der brød 
ud af jødedommen, over den ‘nye’ Paulus, der ønskede 
at reformere jødedommen, til den ‘radikale’ Paulus, der 
forblev loyal mod den jødiske lov, men gennem sin mis-
sionsvirksomhed forsøgte at få hedningene indlemmet i 
Gudsfolket. Med andre ord: Paulus er gennem de sidste 
årtier gået fra at være kristen, til at være jøde-kristen og 
nu til at være fuldblodsjøde. Sognepræst Sigurd Stub-
bergaard fortæller.
ONSDAG 09.02.2022 KL. 14

FORÅRSTUR TIL VESTERBRO
Se nærmere omtale i nyhedsbrev og på hjemmeside.
ONSDAG 06.04.2022

DRØMMEN OM DEN GYLDNE BY
Eldorado, drømmen om den gyldne by, det var, hvad en 
ung kvinde fandt, da hun i 1916 rejste til Sydamerika for 
at gifte sig med sin danske forlovede. Tyve år efter skrev 
hun bogen ELDORADO - 20 år i Sydamerika, der er fuld af 
sjove og spændende historier om livet i Argentina. Med 
udgangspunkt i bogen, fortæller hendes barnebarn Alicia 
Dick-Engwald, som er født i Argentina og uddannet lærer 
og musikterapeut, om sin bedstemors fascinerende liv.
ONSDAG 09.03.2022 KL. 14

Menighedsplejen

FOTO: LENE MIDTGAARD, CONCITO



DET GRÅ GULD

MINE YNDLINGSSANGE 
Provst for Gentofte provsti, Yvonne Alstrup, vil besøge os og fortælle om og 
begrunde de sange, som vi så sammen skal synge. En hyggelig eftermiddag 
med masser af sange fra Højskolesangbogen.
ONSDAG 04.05.2022 KL. 14

TIRSDAGSDAMERNE
Har du lyst til lære nye men-
nesker at kende i en hyggelig 
atmosfære, så er der kaffe på 
kanden hver tirsdag fra kl. 14 
- 16. Vi mødes i sognegården 
i det gule værelse, hvor der 
er mulighed for at sidde med 
lidt håndarbejde eller blot 
snakke sammen. Oftest læ-
ses der en historie, men der 
serveres kaffe og brød hver 
gang. 

Alle er velkomne!

Lene Andersen

HERRESENIOR
Første torsdag i hver måned 
kl. 10 er der morgenbrød og 
kaffe for mænd i den modne 
alder. Mænd der har lyst til 
at være sammen og som har 
glæde af at have et sted at 
dele hverdagens tildragelser 
med andre.

Hvis du vil vide mere, kan 
du kontakte: Otto Mønsted 
Nielsen, tlf. 39 67 89 63, 
otto@moensted.dk

MENIGHEDSPLEJEN I DYSSEGÅRDSKIRKEN INVITERER TIL 
EFTERMIDDAGSMØDER FOR ALLE INTERESSEREDE
Vi begynder i kirken med en andagt og fortsætter i sognegården med 
kaffe/te og samvær omkring et foredrag eller lignende. Det koster 
20 kroner at deltage. 

Der er mulighed for at bestille kirkebil ved dagen før at kontakte 
kirkekontoret på 39 75 01 00.



T E A T E R D Y S S E N

CARMEN OG CASPER
Teater Lampe 

for børn på 3-8 år 
06.03.22 KL. 15

DYSSEGÅRDSKIRKEN

HVAD NU HVIS…
Teater Blik 

for børn på 2-6 år 
27.03.22 KL. 15 

DYSSEGÅRDSKIRKEN

EN LILLE NY
Randers Egnsteater

for børn på 3-5 år
10.04.22 KL. 15

DYSSEGÅRD BIBLIOTEK

CAMELI ORQUESTRA
Teater Glimt    

for hele familien fra 4 år 
12.06.22 kl. 15

GRÆSPLÆNEN BAG KIRKEN
Gratis adgang

Teaterforestillinger for børn arrangeret i et samarbejde imellem Dyssegårdskirken og Dyssegård Bibliotek.
BILLETTER KØBES PÅ GENBIB.DK/BILLETTER. PRISEN ER 35 KR.

“CameliOrquestra er en fore
stilling, der med stemninger, 
kærlighed, lidenskab og klovnede 
drillerier handler om og tydeligt 
viser styrken i et frodigt fælles
skab med plads til hinanden.”  
(Teateravisen)
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BABYSALMESANG
Barnet får en bred sansestimulering 
gennem smukke klange, sang, gestik, 
rekvisitter og enkle danse i en harmo-
nisk vekslen mellem bevægelse og stil-
hed. 
Alle er velkomne med babyer på ca. 2 ½ 
- 12 måneder. Pris er 150 kr. Alle delta-
gere får ”Min første salmebog”. 
Onsdage kl. 10 i kirken
HOLDSTART 19.01.2022 OG 23.03.2022

MINIKONFIRMAND
Weekend for børn i 3. klasse, hvor vi 
gennem sang, bevægelse og kreati-
vitet går på opdagelse i de store fort-
ællinger fra biblen, fadervor og kirkens 
højtider. En mulighed for fællesskab, 
fordybelse og nærvær over en week-
end med rum for samtale om de store 
spørgsmål om liv og død, kærlighed, 
venskab, sorg og glæde. 
MUNKEGÅRDSSKOLEN: FORÅR 2022 
DYSSEGÅRDSSKOLEN: EFTERÅR 2022

FDF GENTOFTE FYLDER 25 ÅR
For 25 år siden startede en flok unge 
ildsjæle FDF Gentofte med tilknytning 
til Dyssegårdskirken og med møde-
faciliteter i sognegården. Mange børn 
og unge i Dyssegård Sogn har været 
FDF’ere gennem årene og har haft op-
levelser, som har givet dem et ståsted 
i livet. Nogle af de børn, som startede i 
kredsen, er nu voksne ledere i kredsen. 
Jubilæet fejres i kirken med et sær-
ligt festligt kredsmøde. Gudstjeneste, 
sang, fest, kage og ballade. Så bliver 
det ikke bedre. Alle er velkomne.
TORSDAG 28.04.2022 KL. 18.30 - 20.00

FASTELAVN 
Vi begynder med en festlig familie
gudstjeneste i Dyssegårdskirken. 
Herefter går vi i samlet flok over 
gaden til Dyssegårdsskolen, hvor 
FDF står for tøndeslagningen. 
Dagen slutter i sognegården med 
fastelavnsboller samt kåring af 
kattekonger og kattedronninger. 
Kom som det, du allerhelst vil være! 
Gratis adgang.
27.02.2022 KL. 14

SANKT HANS 
FDF afholder igen i år en hygge-
lig og familievenlig Sankt Hans 
bag Dyssegårdskirken. Køb et 
aktivitetskort for 25 kr. og der er 
leg, snobrødsbagning og meget 
mere at give sig i kast med. For de 
voksne er der kage og kaffe. Bålet 
tændes kl. 20.
TORSDAG 23.06.2022 KL. 18.30

JULIE WOLF SEIDELIN
B&U-medarbejder siden 2014 i Dyssegård
Cand. mag. i religion
dyssegaardskirken@live.dk / 20 14 57 16
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I 2022 fylder Folkekirkens Nødhjælp 
100 år. Som den ældste nødhjælps- 
og udviklingsorganisation med dan-
ske rødder, fejrer vi ikke alene 100 års 
arbejde med håb og handling som 
varemærke. Vi fejrer et stærkt dansk 
engagement i humanitært udviklings-
arbejde gennem hundrede år. Pengene 
fra jubilæumsindsamlingen vil gå til:
• Træplantning, der modvirker jord-
skred og kan bremse voldsomme over-
svømmelser

• Vandpumper og vandrensnings
anlæg, som sikrer folk rent drikkevand 
• Køkkenhaver og nye afgrøder, der kan 
klare tørke og omskifteligt vejr
Der er brug for dig – så tilmeld dig som 
indsamler til menighedsrådsformand 
Otto Mønsted eller kom og få en rute i 
sognet på dagen. Eller også brug linket 
og bliv indsamler på: blivindsamler.dk
Der er som altid sodavand, kaffe og 
kage til indsamlerne i sognegården.
SØNDAG 13.03.2022 FRA KL. 11 

KUNST I KIRKEN 
Der er skiftende udstillinger i sog-
negården. I den kommende perio-
de er vi glade for at kunne åbne dø-
rene for følgende udstilling:

ANNA STRAUNING: 
APRIL-JUNI, FERNISERING 03.04.2022

UDSTILLINGERNE ER ÅBNE
MANDAG TIL FREDAG KL. 10-13
SAMT TIRSDAG KL. 16-18

TORSDAGSFOREDRAG

KRÆNKELSE &
FRIHED
’Sexist!’, ’Racist!’, ’Politisk korrekt!’ 
og ’Woke!’ er nogle af de ord, 
der præger identitetsdebatten. 
Thomas Brudholm, lektor på KU, vil 
dele sine overvejelser med os, og 
åbne for en samtale om krænkels-
er og frihed
TORSDAG 17.03.2022 KL. 18.30-20.00

FOLKEKIRKENS NØDHJÆLP
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MENIGHEDSRÅDSMØDER
I den kommende periode afholder me-
nighedsrådet møder, hvor dagsordner-
ne kan fås på kirkekonkoret og hvor alle 
interesserede er velkomne.  
ONSDAG 26.01.2022 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN
ONSDAG 23.03.2022 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN
ONSDAG 18.05.2022 KL. 19 I SOGNEGÅRDEN

BIOGRAFDYSSEN 
Har du lyst til at se en god film sammen 
med andre og få en snak om den bag
efter - så kom i Biografdyssen. Hver 
gang vi mødes i Biografdyssen bliver der 
serveret ost og et glas vin efter filmen, 
og så er ordet frit. 

Vi vælger filmene i fællesskab for den 
kommende sæson onsdag den 19. 
januar. Så tag en film med og forslå den – 
og se om den får stemmer nok.

Prisen er 30 kr., og tilmelding er ikke 
nødvendig.

19.01.2022, 23.02.2022, 16.03.2022, 
27.04.2022, 01.06.2022 OG 24.08.2022
ONSDAGE KL. 19-22 I SOGNEGÅRDEN

SOGNEREJSE TIL KRAKOW
Med en over 1000 år gammel historie er Krakow et billede på Polens fascineren-
de og grufulde historie. En smuk velbevaret bymidte, et kongeslot og et utal af 
smukke pladser, kirker og monumenter har sat Krakow på UNESCOs liste over 
verdenskulturarv. På vore tur til Krakow skal vi også på udflugt til kz-lejren Aus-
chwitz-Birkenau, saltminen med den underjordiske kirke i Wieliczka samt se den 
Sorte Madonna i klosteret i Częstochowa.

Prisen på turen vil være omk. 6.500 kr. for de fem dage. Et detaljeret program, 
endelig pris og tilmelding til turen vil fremgå på kirkens hjemmesiden senest til 
februar. 
04.09.2022-09.09.2022
Inden turen vil der blive afholdt tre foredrag i de tre kirker, 
der står bag sognerejsen.
 
POLENS KULTUR
ved sognepræst Søren E. Jensen
TORSDAG 10.03.2022 KL. 19.30-21.30, KIRKEBAKKEN 10, 2830 VIRUM

POLENS HISTORIE
ved chefredaktør på polennu.dk Jens Mørch
ONSDAG 20.04.2022 KL. 19-21, DYSSEGÅRDSKIRKEN

POLENS KIRKE
ved professor emeritus Brian Patrick McGuire 
TIRSDAG 24.05.2022 KL. 19-21, STADES KROG 9, 2800 KONGENS LYNGBY

PÅSKELAM 
Efter gudstjenesten skærtorsdag 
spiser vi et påskemåltid sammen i 
sognegården. Der vil blive serveret 
lam og et glas vin eller en vand for 80 
kr. pr. voksen, børn 40 kr. Tilmelding 
til kirkekontoret senest palmesøn-
dag. 
TORSDAG 14.04.2022 KL. 17

OPLEV OGSÅ
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DU KAN TILMELDE DIG KIRKENS NYHEDSBREV PÅ DYSSEGAARD.SOGN@KM.DK 
FACEBOOK.COM/DYSSEGAARDSKIRKEN

GUDSTJENESTE HVER SØNDAG KL. 10.30

DYSSEGAARDSKIRKEN.DK
Dyssegårdsvej 19, 2900 Hellerup
39 75 01 00, dyssegaard.sogn@km.dk
Kirkekontoret: man-fre 9.45-13
desuden tirs 16-18

SOGNEPRÆST
LISBET RØMER
Dyssegårdsvej 116, 2870 Dyssegård
39 66 40 66, lr@km.dk

SOGNEPRÆST
THUE PETERSEN
Dyssebakken 8, 2900 Hellerup
51 26 11 66, tup@km.dk

B&U-MEDARBEJDER
JULIE WOLF SEIDELIN
20 14 57 16, dyssegaardskirken@live.dk

ORGANIST
SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
26 52 51 12,
organist.dyssegaardskirken@hotmail.com 

KIRKETJENER
SARAH RASMUSSEN
24 25 40 19, dyssekirketjener@hotmail.com

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
OTTO MØNSTED-NIELSEN
39 67 89 63, otto@moensted.dk

DYSSEGÅRDSKIRKEN
JANUAR 2022
Redaktion: Thue Petersen og Allan Høier
Grafisk layout: WindfeldtDesign ApS
Tryk: Tarm Bogtryk A/S
Papir: Munken Lynx

dyssegaard.sogn


